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  Sigara  kullanımının yüksek olduğu ülkelerin başında gelen Türkiye'de, sigara  almak için
günde 70 milyon lira harcandığı bildirildi.   

  

     

  

  Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Ana  Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Nazmi Bilir, ''Ulusal Tütün Kontrol  Programı'' çerçevesinde Bursa Sağlık Müdürlüğünde
düzenlenen  toplantıda, ''Tütün Ürünlerinin Zararlarının Önlenmesi ve Kontrolü  Hakkındaki
Kanun''un kapsamının, 19 Temmuzda restoran, bar ve  kahvehaneleri kapsayacak şekilde
genişleyeceğini belirtti. 
  
  Kapsamıyla  Türkiye'yi dünyadaki 13 ülkeden biri haline getiren kanunla, sigara  içmeyenin
sağlığının korunması ve içilmesinin azaltılmasının  hedeflendiğine işaret eden Bilir, kanunların
uygulandığı ölçüde hayat  bulduğunu, bu nedenle ilgili tüm kuruluşlara büyük görev düştüğünü 
anlattı. 
  
  Türkiye'de günde 70 milyon liranın sigara için harcandığını belirten Bilir, şunları kaydetti:   

  

  Ak  Parti göreve geldiği zamandan bugüne, Türkiye’ye yada dünya  Müslümanlarına
karşı yapmış olduğu en güzel icraatı ve en büyük hatası  ne olmuştur?   

      

                  -Türkiye  yada dünyada Müslümanlarının yüzlerini güldürecek,
arkalarından hayır  dualarla anılacak bir tane İslami, ahlaki bir icraatları yoktur. Hizmet 
vermemekle kalmayıp, ahlaksızlığın en zirve noktasına getirdiler  insanları ekonomik
sıkıntılardan dolayı. Kur’an kursları açmayarak,  imam hatiplerde ki adaletsizliği çözmeyerek,
başörtüsü problemini  halletmeyerek vs. vs… Bununla da yetinmeyip Emi
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ne Erdoğan 
ç
ıkıp ne diyor? ‘’
Haydi, kızlar okula’’! 
Ne demek bu ?  
Şu demek
; 
aç başını kızım git okula
!
Özellikle bu söylemi Emine Hanımın hayâsına hiç yakıştıramadım, beni derinden yaraladı.
 

      

                   Fakülte zamanında bu konuda verdiğim mücadeleyi, o dönemde eğitim alan 
talebelerle birlikte, eğitim veren hocalarda iyi bilir. Hatta bir  keresinde bana, ‘’Nedim hoca,
senin bu başını açmayan öğrencilere bir  şey söyleyecek durumun yok mu? Açsalarda başlarını
bizi de sıkıntıdan  kurtarsalar’’ diyen sözde milliyetçi ve İslamcı birçok öğretim  görevlileri vardı.
Allah bu zamanları tespit etmiştir, bunların  hakkından ahirette geleceğim.   

      

                   İşte tüm bunlardan dolayı konuşmamızın başından beri ifade etmek  istediğim şudur
ki, kaliteli insan yetiştirmek. Profesör olabilirsiniz,  ordinaryüs olabilirsiniz, orgeneral de
olabilirsiniz ama şunu hiç  unutmamak gerekiyor, en önemlisi Allah’ a kul olabilmektir.  
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